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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51519034V

2. Data e Regjistrimit 19/03/2025
3. Emri i Subjektit SOUTH INVEST GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 11/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Nikolla Tupe, Godina 10-kateshe, kati 
2, apartamenti 18, Tirane 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00

9. Objekti i aktivitetit Ndërtime të ndryshme kulturore, turistike, shtetërore, 
shëndetësore, bujqësore, fabrika, uzina, banesa, komplekse 
banimi, hotelerie etj. Projektime, instalime, punime 
restaurimi etj. Veprimtari në fushën e transportit, të mallrave 
brenda dhe jashtë vendit, me mallrat të vetë shoqërisë dhe të 
të tretëve. Import-eksport në përgjithësi brenda dhe jashtë 
vendit. Import-eksport mobilje, veshje MBF, mobilim sallash 
konferencash, parket, moket. Ndriçim, import-eksport, 
ndriçim tavanesh. Veprimtari në fushën e ekspertizës lidhur 
me ndikimin në mjedis dhe auditimin mjedisor, veprimtaritë 
e lidhura me mbrojtjen kundër zjarrit dhe auditimit të 
energjisë.Grumbullim dhe transportim të mbetjeve inerte. 
Ndërtim ujësjellësa, kuz, mbrojtje lumore, diga, etj.Aplikim 
dhe marrja nga Qeveria Shqiptare apo Institucionet e Shtetit 
Shqiptar i të gjitha Lejeve, Licencave, Autorizimeve dhe 
Miratimeve paraprake/perfundimtare, te cilat mundësojnë 
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ndërtimin e objekteve të reja gjeneruese të energjisë elektrike 
të cilat shfrytezojnë burimet e rinovueshme të energjisë si 
dielli, era, uji, etj, si dhe i veprave të tyre ndihmëse, dhe 
zhvillimin e këtyre aktiviteteve në përputhje me kuadrin 
ligjor në fuqi në Republiken e Shqipërisë; Implementimi, 
menaxhimi i projekteve gjeneruese të energjisë elektrike, të 
cilat shfrytëzojnë burimet e rinovueshme të energjisë si 
dielli, era, uji, etj, si dhe i veprave të tyre ndihmëse, si dhe 
shfrytëzimi operimi dhe mirëmbajtja e tyre; Importi dhe 
eksporti i mallrave e paisjeve të teknologjive të ndryshme në 
fushën e energjisë elektrike, që përdoren për ndërtimin, 
mirëmbajtjen dhe menaxhimin e 
centraleve/sistemeve/impjanteve fotovoltaike, eolike, hidrike 
(përfshirë panelet diellore, turbinat e erës, inverterat, 
transformatorët, linjat e transmetimit/shpërndarjes, dhe gjithë 
aksesorët/pajisjet e tjera të konvertimit, transmetimit, 
sinjalizimit, monitorimit, mbrojtjes, transmetimit të të 
dhënave.
Albi Sërbo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 11/03/2025 Deri: 11/03/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Vasil Ndreçka
12.1 Vlera e kapitalit Para: 20.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Glon Bakalli
13.1 Vlera e kapitalit Para: 20.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)
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EM Holding
Para: 20.000,00 Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

20,00
14.4 Komente (nëse ka)

MS Construction
Para: 40.000,00 Natyre: 
1,00

15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

40,00
15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SOUTH INVEST GROUP
E-Mail: albanalb83@gmail.com  
Telefon: 0692077008  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)

Regjistrimi Fillestar: CN-424567-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 31/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A14550E7-AC72-4462-9F4D-0B3211F52C87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4027B09E-1DF7-4666-993B-B278156D2F78
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83EEAAE6-53DF-43AD-9CB8-C250056C95AB

